
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA 

 
 

 

PORTARIA Nº 676, DE 01 DE JULHO DE 2020 

 

 

A VICE-DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 

TECNOLÓGICO CELSO SUCKOW DA FONSECA, nomeada pela Portaria CEFET/RJ 

nº1809, de 25/10/2019, publicada no D.O.U de 29/10/2019, no Exercício da Direção-Geral 

Pro Tempore, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta no OFÍCIO Nº 

023/2020/ DIREÇÃO – IT, de 30 de junho 2020, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados constituírem o Comitê Local de 

Acompanhamento do Coronavírus (COVID-19) do Campus Itaguaí, sob a presidência do 

primeiro:  

 

 

– Jefferson Vicente da Costa, Siape 1098290  

– David Santos Pereira Chaves, Siape 1522059  

– Fatima P. da Rosa Cunha de Almeida, Siape 1476073  

– Fernando Albuquerque dos Anjos, Siape 1100094  

– Ivanilma de Oliveira Gama, Siape 1852353  

– Nelson Mendes Cordeiro, Siape 1802596  

– Roberto Mello Vieira, Siape 1085693 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

 

 

 

SILVIA CRISTINA RUFINO 

Vice-Diretora do CEFET/RJ 

Diretora-Geral pro tempore em Exercício  

SILVIA CRISTINA 
RUFINO

Assinado de forma digital por 
SILVIA CRISTINA RUFINO 
Dados: 2020.07.01 17:41:34 
-03'00'


